
 令和２年４月１３日 

市内宿泊施設各位 

一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社 

京丹後地域本部（京丹後市観光公社） 

 

丹後 100ｋｍウルトラマラソン中止に伴う提供部屋の募集受付の停止 

及び返室について（お知らせ） 

 

 平素は、当公社の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、第 20 回目となる丹後 100ｋｍウルトラマラソン 2020 年大会が令和 2

年 9 月 20 日（日）に開催される予定でしたが、新型コロナウイルス感染拡大

防止のため、４月９日(木)の実行委員会の決議により中止することとなりまし

た。 

宿泊施設様におかれましては、大会の成功と京丹後市域の観光振興のため、

お部屋をご提供下さいますよう、ご協力をお願いしておりましたが、大会の中

止に伴いまして、お部屋の提供募集を停止しますとともに、既にご提供いただ

いておりましたお部屋につきましては返室をさせていただきますので何卒ご

理解の程お願い申し上げます。 

なお、来年度に仕切り直しの第 20 回大会実施時には改めてご支援ご協力を

賜りましてお部屋のご提供を頂戴出来ます様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

【担当】楠本、宇野  

TEL：0772-72-6070 

FAX：0772-72-0822 

E-mail： info@kyotango.gr.jp 


